
 

 

UCHWAŁA NR XXII/190/20 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale Nr XIV/137/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 13/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- uchwałą Rady Gminy Nr XV/140/20 z dnia 18 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 30/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 38/2020 z dnia 19 maja 2020 r., 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVII/150/20 z dnia 27 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 50/2020 z dnia 2 lipca 2020 r., 

- uchwałą Rady Gminy Nr XIX/164/20 z dnia 20 lipca 2020 r., 

- uchwałą Rady Gminy Nr XX/166/20 z dnia 3 września 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 68/2020 z dnia 30 września 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 73/2020 z dnia 20 października 2020 r., 

- uchwałą Rady Gminy Nr XXI/179/20 z dnia 5 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2020 z dnia 23 listopada 2020 r.,  

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 56.911.641,56 zł zastępuje się kwotą 57.009.814,56 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 51.722.099,56 zł dochody majątkowe w wysokości 

5.287.715,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 60.237.409,56 zł zastępuje się kwotą 60.335.582,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 50.596.520,43zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 9.739.062,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5221



2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 9.713.762,13 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.493.016,99 zł oraz wydatki na programy 

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

w wysokości 1.391.147,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 6, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.325.768,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie: 3.105.134,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 220.634,00. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5.946.394,00 zł, rozchody w wysokości 2.620.626,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 3.105.134,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 

2.470.626,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych  w roku budżetowym 2020 w wysokości 150.000,00 zł. 

§ 9. W załącznikach nr 1, 2 , 3, 5, 6 i 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biskupiec na 2020 r. 
 

Dział Rozdział § Treść 
PLAN 

BUDŻETU NA 

2020 ROK 

ZMIANY PLAN 

BUDZETU 

NA 2020 PO 

ZMIANACH 
+ - 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010 

  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 379 326,29 0,00 0,00 1 379 326,29 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 67 113,00 0,00 0,00 67 113,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 113,00 
  

67 113,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 312 213,29 0,00 0,00 1 312 213,29 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 312 213,29 
  

1 312 213,29 

020 
  

LEŚNICTWO 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 
  

10 000,00 

600 
  

TRANSPORT   I  ŁĄCZNOŚĆ 3 268 877,00 0,00 0,00 3 268 877,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 268 877,00 0,00 0,00 3 268 877,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 988,00 

  
8 988,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
45 000,00 

  
45 000,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

3 214 889,00 
  

3 214 889,00 

700 
  

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 190 834,00 0,00 0,00 1 190 834,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 190 834,00 0,00 0,00 1 190 834,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 000,00 

  
13 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 

  
500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

380 000,00 
  

380 000,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu  przekształcenia  prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 
3 000,00 

  
3 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
720 900,00 

  
720 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 5 000,00 

  
5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 68 234,00 

  
68 234,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  
200,00 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  
2020 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 3 000,00 

  
3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5221



bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

750 
  

ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 1 173 496,00 0,00 0,00 1 173 496,00 

 
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 96 758,00 0,00 0,00 96 758,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 738,00 
  

96 738,00 

  
2360 

Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
20,00 

  
20,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin 1 019 431,00 0,00 0,00 1 019 431,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizację  zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 
  

10 000,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 009 431,00 
  

1 009 431,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 0,00 27 326,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 326,00 
  

27 326,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 29 981,00 0,00 0,00 29 981,00 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 267,99 
  

25 267,99 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 713,01 
  

4 713,01 

751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

 PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
75 689,00 0,00 0,00 75 689,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 920,00 0,00 0,00 1 920,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 920,00 
  

1 920,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 278,00 0,00 0,00 67 278,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 278,00 
  

67 278,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie 

6 491,00 0,00 0,00 6 491,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 491,00 
  

6 491,00 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5221



I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 

  
4 000,00 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 814 091,23 0,00 0,00 9 814 091,23 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 320,00 0,00 0,00 320,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
300,00 

  
300,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20,00 

  
20,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilno prawnych,  

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych  

1 672 778,64 0,00 0,00 1 672 778,64 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 267 748,64 

  
1 267 748,64 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 170 106,00 

  
170 106,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 205 114,00 

  
205 114,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 210,00 

  
6 210,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  
500,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 

  
1 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 

   
0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
22 000,00 

  
22 000,00 

  
2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
100,00 

  
100,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 030 386,59 0,00 0,00 4 030 386,59 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 404 014,59 

  
2 404 014,59 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 157 955,00 

  
1 157 955,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 17 042,00 

  
17 042,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 217 870,00 

  
217 870,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 007,00 

  
2 007,00 

  
0370 Wpływy z opłaty za posiadanie psów 8 200,00 

  
8 200,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 14 732,00 

  
14 732,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 566,00 

  
185 566,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
8 000,00 

  
8 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

  
15 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących  

dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
254 145,00 0,00 0,00 254 145,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 29 205,00 

  
29 205,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 29 000,00 

  
29 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
153 000,00 

  
153 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
42 840,00 

  
42 840,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

  
100,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 856 461,00 0,00 0,00 3 856 461,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego  od osób fizycznych 3 838 461,00 

  
3 838 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5221



  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 000,00 

  
18 000,00 

758 
  

RÓŻNE   ROZLICZENIA 19512438,00 52 500,00 0,00 19 564 938,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
11129542,00 52 500,00 0,00 11 182 042,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11129542,00 52 500,00 

 
11 182 042,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 800 509,00 0,00 0,00 7 800 509,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 800 509,00 

  
7 800 509,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 116 577,00 0,00 0,00 116 577,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 10 000,00 

  
10 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin 
83 991,00 

  
83 991,00 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji  i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
22 586,00 

  
22 586,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 465 810,00 0,00 0,00 465 810,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 465 810,00 

  
465 810,00 

801 
  

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 044 128,04 5 738,00 5 738,00 1 044 128,04 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 53 697,00 0,00 0,00 53 697,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 
  

18 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 600,00 

  
600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  
6 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 

  
2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  
3 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin 
13 600,00 

  
13 600,00 

  
2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

540,00 
  

540,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizację  zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

9 957,00 
  

9 957,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  
6 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 50,00 

  
50,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  
100,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin 
0,00 

  
0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 388,00 0,00 5 738,00 18 650,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 388,00 

 
5 738,00 18 650,00 

 
80104 

 
Przedszkola 472 765,00 5 738,00 0,00 478 503,00 

  
0660 wpłaty z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 420,00 

  
12 420,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
244 973,00 

  
244 973,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 100,00 

  
100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  
500,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
197 972,00 5 738,00 

 
203 710,00 

  
2310 

Dotacje  celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 
16 800,00 

  
16 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5221



 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 000,00 

  
14 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 000,00 

  
14 000,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
83 220,04 0,00 0,00 83 220,04 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 220,04 
  

83 220,04 

 
80195 

 
Pozostała działalność 375 908,00 0,00 0,00 375 908,00 

  
0830 Wpływy z usług 179 280,00 

  
179 280,00 

  
2002 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

23 028,00 
  

23 028,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 600,00 
  

103 600,00 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

59 241,00 
  

59 241,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 759,00 
  

10 759,00 

851 
  

OCHRONA   ZDROWIA 1 409,00 0,00 0,00 1 409,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 1 409,00 0,00 0,00 1 409,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 409,00 
  

1 409,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 1 038 763,00 45 673,00 0,00 1 084 436,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej     

26 120,00 0,00 0,00 26 120,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
26 120,00 

  
26 120,00 

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
183 500,00 2 000,00 0,00 185 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 500,00 

  
500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  
3 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
180 000,00 2 000,00 

 
182 000,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 352,00 0,00 0,00 2 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5221



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 352,00 
  

2 352,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 299 700,00 0,00 0,00 299 700,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 500,00 

  
500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  
3 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
296 200,00 

  
296 200,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 154 151,00 24 067,00 0,00 178 218,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 3 000,00 

  
3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  
200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
150 951,00 24 067,00 

 
175 018,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 350 500,00 0,00 0,00 350 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 500,00 

  
500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  
2 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
348 000,00 

  
348 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 22 440,00 19 606,00 0,00 42 046,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 19 606,00 

 
19 606,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu  terytorialnego 
22 440,00 

  
22 440,00 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 179 740,00 0,00 0,00 179 740,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 179 740,00 0,00 0,00 179 740,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  
5 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
171 900,00 

  
171 900,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

2 840,00 
  

2 840,00 

855 
  

Rodzina 16059034,00 0,00 0,00 16 059 034,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 10175311,00 0,00 0,00 10 175 311,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 3 500,00 

  
3 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 24 500,00 

  
24 500,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci  

10147311,00 
  

10 147 311,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 453 956,00 0,00 0,00 5 453 956,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 15 000,00 

  
15 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 36 000,00 

  
36 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 385 596,00 
  

5 385 596,00 

  
2360 

Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
17 360,00 

  
17 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5221



oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 502,00 0,00 0,00 502,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

502,00 
  

502,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 380 060,00 0,00 0,00 380 060,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380 060,00 
  

380 060,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
49 205,00 0,00 0,00 49 205,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 500,00 

  
500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  
1 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 705,00 
  

47 705,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 897 971,00 0,00 0,00 1 897 971,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 806 471,00 0,00 0,00 1 806 471,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 795 471,00 

  
1 795 471,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
9 000,00 

  
9 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

  
2 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
41 500,00 0,00 0,00 41 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

  
21 000,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
20 500,00 

  
20 500,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 

  
50 000,00 

921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 49 458,00 0,00 0,00 49 458,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 49 458,00 0,00 0,00 49 458,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych  zadań  bieżących 

gmin, powiatów, samorządów  województw, pozyskane  

z innych źródeł 
49 458,00 

  
49 458,00 

926 
  

KULTURA  FIZYCZNA   209 387,00 0,00 0,00 209 387,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 209 387,00 0,00 0,00 209 387,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000,00 

  
6 000,00 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

203 387,00 
  

203 387,00 

O G Ó Ł E M 56911641,56 103911,00 5 738,00 57 009 814,56 
 

   
DOCHODY OGÓŁEM : 56911641,56 103 911,00 5 738,00 57 009 814,56 

   
DOCHODY BIEŻĄCE : 51623926,56 103 911,00 5 738,00 51 722 099,56 

   
DOCHODY MAJĄTKOWE 5 287 715,00 0,00 0,00 5 287 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Plan  Wydatków  budżetu Gminy Biskupiec na  2020r. 
 

Dział Rozdział §* Nazwa 

PLAN 

BUDŻETU NA 

2020 R 

ZMIANY PLAN 

BUDŻETU 

NA 2020 R PO 

ZMIANACH 
+ - 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 
  

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1 929 930,29 0,00 0,00 1 929 930,29 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 467 417,00 0,00 0,00 467 417,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 417,00 

  
462 417,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 28 000,00 

  
28 000,00 

  
2850 

wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
28 000,00 

  
28 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 434 513,29 0,00 0,00 1 434 513,29 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 500,00 
  

2 500,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

  
100,00 

  
4090 Honoraria 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 697,85 

  
4 697,85 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 907,56 

  
907,56 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
115,11 

  
115,11 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

  
6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 382,35 

  
32 382,35 

  
4300 Zakup usług pozostałych 91 226,80 

  
91 226,80 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  
100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 286 483,62 

  
1 286 483,62 

020 
  

L E Ś N I C T W O 10 710,00 0,00 0,00 10 710,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 10 710,00 0,00 0,00 10 710,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 300,00 

  
300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  
100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 810,00 

  
4 810,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 

  
500,00 

400 
  

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
100,00 0,00 0,00 100,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  
100,00 

600 
  

TRANSPORT   I  ŁĄCZNOŚĆ 7 921 397,24 44 000,00 8 500,00 7 956 897,24 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 921 397,24 44 000,00 8 500,00 7 956 897,24 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  
500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 30 000,00 

 
133 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 5 000,00 

 
23 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500,00 

 
1 000,00 1 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 384,90 

  
109 384,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5221



  
4270 Zakup usług remontowych 254 308,67 

  
254 308,67 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 

 
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 297 266,20 

 
500,00 296 766,20 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 

  
16 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 1 500,00 

 
6 400,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

100,00 
  

100,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 

  
1 000,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 000,00 

  
2 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  
2 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 108 937,47 7 000,00 7 000,00 7 108 937,47 

700 
  

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 986 200,00 500,00 36 000,00 950 700,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 955 000,00 500,00 36 000,00 919 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  
500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 

 
30 000,00 76 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

 
5 000,00 13 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 600,00 

 
500,00 2 100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

  
120 000,00 

  
4260 Zakup energii 47 000,00 

 
500,00 46 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 98 500,00 

  
98 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 

 
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  
50 000,00 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300,00 

  
300,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  
20 000,00 

  
20 000,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
17 000,00 

  
17 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 

  
17 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 

  
4 900,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 67 000,00 

  
67 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 

  
1 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000,00 

  
20 000,00 

  
4570 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
1 000,00 

  
1 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  1 000,00 

  
1 000,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
100,00 

  
100,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4670 

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 

nieruchomości 
100,00 

  
100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

  
192 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 

  
150 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 31 200,00 0,00 0,00 31 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  200,00 

  
200,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 

  
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5221



  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
25 000,00 

  
25 000,00 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 237 400,00 0,00 0,00 237 400,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 

  
233 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

  
1 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
2 000,00 

750 
  

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 6 308 407,00 8 000,00 8 000,00 6 308 407,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 221 280,00 0,00 0,00 221 280,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  
500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 965,00 

  
167 965,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 022,54 

  
10 022,54 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 896,46 

  
29 896,46 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 495,00 

  
2 495,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

  
600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  
200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 

  
3 101,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

  
2 000,00 

 
75022 

 
Rady gmin 193 000,00 2 000,00 2 000,00 193 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 000,00 

 
2 000,00 170 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  
8 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 

 
2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  
13 000,00 

 
75023 

 
Urzędy  gmin 5 414 775,00 5 000,00 5 000,00 5 414 775,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00 

  
38 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397 291,00 

  
2 397 291,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 140,00 

  
161 140,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 424,00 

  
425 424,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
49 547,00 

  
49 547,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
75 000,00 

  
75 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 

  
160 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 

  
164 000,00 

  
4260 Zakup energii 130 000,00 

  
130 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  
30 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 5 000,00 

 
7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 

  
383 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 

  
22 000,00 

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  5 500,00 

  
5 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 

  
34 000,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 297,00 

 
5 000,00 65 297,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 000,00 

  
7 000,00 

  
4570 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
10,00 

  
10,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  2 000,00 

  
2 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  
15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5221



  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
44 000,00 

  
44 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  
0,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 431,00 

  
1 009 431,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 135,00 

  
178 135,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 0,00 27 326,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 340,00 

  
10 340,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13 373,45 

  
13 373,45 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 299,88 

  
2 299,88 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
326,67 

  
326,67 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 

  
986,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 0,00 0,00 127 000,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  
1 000,00 

  
1 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  
13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

  
110 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 325 026,00 1 000,00 1 000,00 325 026,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 200,00 

  
130 200,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 1 000,00 

 
1 000,00 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 277,40 

  
4 277,40 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797,82 

  
797,82 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 25 000,00 

  
25 000,00 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,28 

  
735,28 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,15 

  
137,15 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
104,80 

  
104,80 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
19,55 

  
19,55 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  
16 000,00 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 922,98 

  
17 922,98 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 343,12 

  
3 343,12 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 845,00 

 
1 000,00 70 845,00 

  
4308 Zakup usług pozostałych 2 227,52 

  
2 227,52 

  
4309 Zakup usług pozostałych 415,38 

  
415,38 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
3 000,00 

  
3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 

  
26 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  1 000,00 

  
1 000,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 

  
1 000,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane  

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

6 000,00 
  

6 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 

  
8 000,00 

751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA 

 ORAZ SĄDOWNICTWA 

75 689,00 0,00 0,00 75 689,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa 
1 920,00 0,00 0,00 1 920,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632,00 

  
1 632,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 

  
280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5221



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8,00 

  
8,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 278,00 0,00 0,00 67 278,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 300,00 

  
41 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 450,00 

  
11 450,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968,61 

  
1 968,61 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
113,93 

  
113,93 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 964,89 

  
11 964,89 

  
4300 Zakup usług pozostałych 109,47 

  
109,47 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 371,10 

  
371,10 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

6 491,00 0,00 0,00 6 491,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

  
3 655,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786,57 

  
1 786,57 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,11 

  
307,11 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
36,42 

  
36,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,35 

  
520,35 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 185,55 

  
185,55 

752 
  

OBRONA NARODOWA 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  
200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  
600,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
200,00 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
502 778,07 2 000,00 2 000,00 502 778,07 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 339 278,07 2 000,00 2 000,00 339 278,07 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

 
2 000,00 33 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 

  
8 200,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200,00 

  
1 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00 

 
57 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

  
6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 978,07 

  
73 978,07 

  
4260 Zakup energii 80 000,00 

  
80 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

  
14 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 

  
20 600,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 

  
1 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  
300,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 

  
27 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 000,00 

  
6 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  1 000,00 

  
1 000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00 

  
130 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 

  
30 500,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500,00 
  

2 500,00 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 722 670,00 0,00 0,00 722 670,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5221



samorządu terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

500 000,00 
  

500 000,00 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

222 670,00 0,00 0,00 222 670,00 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 222 670,00 

  
222 670,00 

758 
  

RÓŻNE   ROZLICZENIA 280 700,00 0,00 0,00 280 700,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 280 700,00 0,00 0,00 280 700,00 

  
4810 Rezerwy    280 700,00 

  
280 700,00 

801 
  

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 17205691,87 64 000,00 12 100,00 17 257 591,87 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10443315,33 50 500,00 5 300,00 10 488 515,33 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 406 920,00 41 500,00 

 
448 420,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 706 077,00 

 
500,00 6 705 577,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 290,00 

  
458 290,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265 094,00 

 
86,00 1 265 008,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
171 238,00 

 
14,00 171 224,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 500,00 

  
2 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

  
2 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 850,00 6 000,00 

 
114 850,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 254,33 

  
45 254,33 

  
4260 Zakup energii 548 549,00 

  
548 549,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 43 500,00 2 000,00 4 700,00 40 800,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 

 
8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 101 866,00 

  
101 866,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 770,00 

  
8 770,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 

  
4 100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 13 490,00 

  
13 490,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 867,00 

  
342 867,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 650,00 

  
4 650,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług  3 800,00 

  
3 800,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 
  

2 000,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 

  
6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

  
165 000,00 

  
6660 

Zwroty  dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych  

25 300,00 
  

25 300,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 1 001 707,50 7 400,00 4 200,00 1 004 907,50 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 805,00 2 500,00 

 
30 305,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 999,00 

  
639 999,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 509,00 

  
42 509,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 931,00 

  
121 931,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 378,00 

  
17 378,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

  
400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 500,00 

 
12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5221



  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 486,50 

  
3 486,50 

  
4260 Zakup energii 78 000,00 

  
78 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 
4 000,00 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 

 
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 

 
200,00 21 200,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00 200,00 

 
1 700,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  
800,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 

  
1 050,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 049,00 

  
31 049,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
200,00 

  
200,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług  100,00 

  
100,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800,00 

  
800,00 

 
80103 

 
Oddziały  przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
380 065,00 0,00 0,00 380 065,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana  gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 000,00 
  

7 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 960,00 

  
20 960,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 464,00 

  
257 464,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 059,00 

  
15 059,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 869,00 

  
51 869,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 852,00 

  
6 852,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  
1 500,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  
1 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

  
350,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  
900,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  
600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 711,00 

  
15 711,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 

  
300,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 846 111,00 2 100,00 2 100,00 1 846 111,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana  gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

79 800,00 
  

79 800,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
430 000,00 

  
430 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 323,00 

  
37 323,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 678,00 

  
672 678,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 301,00 

  
50 301,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 392,00 

  
130 392,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 587,00 

  
18 587,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  
300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

  
17 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

  
4 500,00 

  
4260 Zakup energii 100 000,00 2 000,00 

 
102 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

 
100,00 4 400,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 100,00 

 
1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 258 622,00 

 
2 000,00 256 622,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00 

  
2 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  
700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 

  
2 250,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 538,00 

  
34 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5221



  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
920,00 

  
920,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług  100,00 

  
100,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700,00 

  
700,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana  gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 
  

3 000,00 

 
80110 

 
Gimnazja 46 022,00 0,00 0,00 46 022,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 496,00 

  
38 496,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 583,00 

  
6 583,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
943,00 

  
943,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 436 925,00 0,00 0,00 436 925,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 436 925,00 

  
436 925,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 876 649,00 1 500,00 500,00 877 649,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana  gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 
  

5 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 601,00 1 500,00 

 
29 101,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 106,00 

  
494 106,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 739,00 

  
23 739,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 206,00 

  
94 206,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 386,00 

  
12 386,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 

  
11 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  
8 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 

  
18 000,00 

  
4260 Zakup energii 65 135,00 

  
65 135,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

 
500,00 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 86 124,00 

  
86 124,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 402,00 

  
1 402,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  
800,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 750,00 

  
1 750,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 

  
21 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
300,00 

  
300,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  
500,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 917 556,00 2 500,00 0,00 920 056,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 911,00 2 500,00 

 
37 411,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 475,00 

  
620 475,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 268,00 

  
32 268,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 513,00 

  
117 513,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 837,00 

  
16 837,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 

  
18 500,00 

  
4260 Zakup energii 34 014,00 

  
34 014,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  
7 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  728,00 

  
728,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

  
1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5221



  
4430 Różne opłaty i składki 860,00 

  
860,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 

  
23 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
150,00 

  
150,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  
500,00 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 5 459,00 0,00 0,00 5 459,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 566,00 

  
4 566,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781,00 

  
781,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
112,00 

  
112,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 275,00 0,00 0,00 67 275,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 909,00 

  
26 909,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
40 366,00 

  
40 366,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

19 596,00 0,00 0,00 19 596,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 398,00 

  
15 398,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 810,00 

  
2 810,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
388,00 

  
388,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

536 103,00 0,00 0,00 536 103,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 666,00 

  
28 666,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 400,00 

  
420 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 375,00 

  
76 375,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 662,00 

  
10 662,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego  gimnazjum prowadzonych  

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia  

oraz szkołach artystycznych  

67 015,00 0,00 0,00 67 015,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 

  
4 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 900,00 

  
51 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 626,00 

  
9 626,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 189,00 

  
1 189,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

87 220,04 0,00 0,00 87 220,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 823,92 

  
823,92 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 396,12 

  
86 396,12 

 
80195 

 
Pozostała działalność 471 673,00 0,00 0,00 471 673,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 229,00 

  
25 229,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 600,00 

  
103 600,00 

  
4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 241,00 

  
59 241,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 759,00 

  
10 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5221



  
4300 Zakup usług pozostałych 170 380,00 

  
170 380,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 464,00 

  
100 464,00 

851 
  

OCHRONA   ZDROWIA 167 900,00 0,00 0,00 167 900,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 14 300,00 0,00 0,00 14 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 

  
14 300,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 

  
17 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  
12 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 200,00 0,00 0,00 123 200,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

40 000,00 
  

40 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

  
11 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  
35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
30 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  
200,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  
2 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 600,00 0,00 0,00 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  
100,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  
500,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 2 749 401,80 54 575,00 8 902,00 2 795 074,80 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 589 040,00 0,00 0,00 589 040,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki  samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

589 040,00 
  

589 040,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 

  
900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  
1 300,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  
6 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

  
900,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 900,00 

  
900,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia   

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej     

32 826,00 0,00 0,00 32 826,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 826,00 

  
32 826,00 

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
263 455,00 6 000,00 4 000,00 265 455,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
  

3 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 252 955,00 2 000,00 

 
254 955,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 
4 000,00 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 

 
5 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184  ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
  

500,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 102 352,00 0,00 0,00 102 352,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 102 306,00 

  
102 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5221



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 

  
46,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 309 700,00 0,00 0,00 309 700,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
  

3 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 306 200,00 

  
306 200,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
  

500,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 920 128,80 24 067,00 0,00 944 195,80 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 250,00 20 272,00 

 
653 522,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 380,80 

  
38 380,80 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 274,00 3 491,00 

 
113 765,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 265,00 304,00 

 
9 569,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  
15 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  
38 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  
500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

  
7 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  
1 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 959,00 

  
13 959,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 

  
1 500,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług  100,00 

  
100,00 

  
4570 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
100,00 

  
100,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  100,00 

  
100,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 

  
1 500,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
5 000,00 

  
5 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 463 500,00 0,00 0,00 463 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
  

3 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 

  
460 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
  

500,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 39 400,00 24 508,00 4 902,00 59 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5221



  
3110 Świadczenia społeczne 37 400,00 

 
4 902,00 32 498,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 274,00 

 
17 274,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 975,00 

 
2 975,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 259,00 

 
259,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 

 
3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

 
3 000,00 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 297 283,00 600,00 0,00 297 883,00 

 
85401 

 
Świetlice  szkolne 72 736,00 600,00 0,00 73 336,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 684,00 

  
3 684,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 072,00 500,00 

 
45 572,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 119,00 

  
8 119,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 725,00 86,00 

 
9 811,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 394,00 14,00 

 
1 408,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  
600,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 

  
400,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  
200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 567,00 

  
567,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 575,00 

  
2 575,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200,00 

  
200,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 807,00 0,00 0,00 9 807,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  
600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 

  
7 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406,00 

  
1 406,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
201,00 

  
201,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
214 740,00 0,00 0,00 214 740,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, 

 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 
  

5 000,00 

  
3240 Stypendia dla  uczniów 201 900,00 

  
201 900,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów  7 840,00 

  
7 840,00 

855 
  

Rodzina 16155582,15 3 320,96 3 320,96 16 155 582,15 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 10175461,00 3 139,56 3 139,56 10 175 461,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 500,00 
  

24 500,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 10061058,86 

  
10 061 058,86 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 270,00 

 
2 584,52 48 685,48 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 213,00 

  
3 213,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 102,00 

 
266,21 8 835,79 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 082,00 

 
28,83 1 053,17 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 274,88 2 672,41 

 
11 947,29 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00 

 
10,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 467,15 

 
10 967,15 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

 
50,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  
50,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

  
1 550,26 

  
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 3 500,00 

  
3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5221



niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

  
4580 Pozostałe odsetki  50,00 

  
50,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

  
50,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200,00 

 
200,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 469 928,15 181,40 181,40 5 469 928,15 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, 

 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

36 000,00 
  

36 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 224 035,32 

  
5 224 035,32 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 357,40 181,40 

 
120 538,80 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 120,45 

  
9 120,45 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 174,62 

  
22 174,62 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 408,36 

  
1 408,36 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 559,33 

 
181,40 16 377,93 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  
50,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 

  
18 100,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

  
50,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  
50,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 732,67 

  
4 732,67 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

 lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 
  

15 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki  2 050,00 

  
2 050,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 240,00 

  
240,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 502,00 0,00 0,00 502,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 

  
502,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 448 486,00 0,00 0,00 448 486,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  
400,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 367 800,00 

  
367 800,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 646,87 

  
56 646,87 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 446,82 

  
3 446,82 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 219,51 

  
10 219,51 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 469,80 

  
1 469,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 784,00 

  
2 784,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 668,00 

  
668,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  
1 551,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  
500,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  
10 000,00 

 
85510 

 
Działalność placówek   

opiekuńczo-wychowawczych 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  
2 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki  

49 205,00 0,00 0,00 49 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5221



dla opiekunów 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 
  

1 000,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 705,00 

  
47 705,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

500,00 
  

500,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA 
3 071 620,00 200,00 200,00 3 071 620,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 852 628,00 200,00 200,00 1 852 628,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 198,00 

  
94 198,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 542,00 

  
6 542,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 16 000,00 

  
16 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 318,00 

  
14 318,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 469,00 

  
3 469,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  
9 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 

 
200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 

  
1 700 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  
500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 

  
3 101,00 

  
4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00 

 
200,00 4 800,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  
3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  
100,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 492,00 0,00 0,00 148 492,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 

  
17 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  
1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 992,00 

  
129 992,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 300,00 0,00 0,00 120 300,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

120 000,00 
  

120 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  
300,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana  gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

33 000,00 
  

33 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  
500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

  
15 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 602 100,00 0,00 0,00 602 100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  
800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  
800,00 

  
4260 Zakup energii 330 500,00 

  
330 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

  
32 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 

  
228 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków  z opłat i kar za korzystanie 
141 000,00 0,00 0,00 141 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5221



 ze środowiska 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

75 000,00 
  

75 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
500,00 

  
4260 Zakup energii 500,00 

  
500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

  
31 000,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  
9 000,00 

  
9 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  
20 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  
130 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4260 Zakup energii 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  
17 000,00 

921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  

 DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
1 229 680,46 500,00 500,00 1 229 680,46 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 567,39 0,00 0,00 22 567,39 

  
4190 Nagrody konkursowe 6 402,97 

  
6 402,97 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 314,42 

  
13 314,42 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 

  
2 850,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 807,05 0,00 0,00 707 807,05 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej  instytucji kultury 
514 197,00 

  
514 197,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 385,05 

  
87 385,05 

  
4260 Zakup energii 38 000,00 

  
38 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

  
11 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 125,00 

  
22 125,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 000,00 

  
13 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

 lub w nadmiernej wysokości 

100,00 
  

100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  
20 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 361 104,00 0,00 0,00 361 104,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej 

instytucji kultury  
361 104,00 

  
361 104,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 138 202,02 500,00 500,00 138 202,02 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 
  

5 000,00 

  
4090 Honoraria 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 

 
500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  
8 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 7 400,00 

  
7 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 590,36 

  
36 590,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54 808,00 

 
500,00 54 308,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  
300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 103,66 

  
25 103,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5221



926 
  

KULTURA  FIZYCZNA   378 268,68 0,00 0,00 378 268,68 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 143 146,00 0,00 0,00 143 146,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  
1 300,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00 

  
100,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  
24 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 

  
11 400,00 

  
4260 Zakup energii 50 000,00 

  
50 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  
6 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  
500,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
100,00 

  
100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

  
22 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 746,00 

  
22 746,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 540,00 0,00 0,00 85 540,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

75 000,00 
  

75 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 2 650,00 

  
2 650,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 290,00 

  
6 290,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

  
1 600,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 149 582,68 0,00 0,00 149 582,68 

  
4090 Honoraria 1 000,00 

  
1 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  
300,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  
2 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

  
4 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 640,69 

  
111 640,69 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 641,99 

  
30 641,99 

   
OGÓŁEM 60237409,56 177 695,96 79 522,96 60 335 582,56 

   
  

    

   
Wydatki ogółem: 60237409,56 177 695,96 79 522,96 60 335 582,56 

   
Wydatki bieżące: 50498347,43 170 695,96 72 522,96 50 596 520,43 

   
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29719732,80 119 695,96 63 620,96 29 775 807,80 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17856412,34 82 856,40 39 979,56 17 899 289,18 

   

 wydatki związane z realizacją statutowych  

zadań jednostek 
11863320,46 36 839,56 23 641,40 11 876 518,62 

   
dotacje na zadania bieżące 1 753 101,00 0,00 0,00 1 753 101,00 

   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 18099262,63 51 000,00 8 902,00 18 141 360,63 

   

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków opisanych w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 dfp  

w części zw. z realizacją zadań jst 

203 581,00 0,00 0,00 203 581,00 

   
wydatki na obsługę długu jst 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez jst przypadające do spłaty w roku bieżącym 
222 670,00 0,00 0,00 222 670,00 

   
Wydatki majątkowe, w tym: 9 739 062,13 7 000,00 7 000,00 9 739 062,13 

   
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 8 526 196,13 7 000,00 7 000,00 8 526 196,13 

   

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków wymienionych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

1 187 566,00 0,00 0,00 1 187 566,00 

   
pozostałe wydatki majątkowe 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku 
w groszach 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

po 2020 roku* 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

środki 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 

 i kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w Biskupcu 

(roboty budowlane) 

 
340 417,00 417,00 340 000,00 

  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

2. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sumin - projekt  
30 000,00 30 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

3. 010 01010 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków komunalnych  

w Biskupcu (dokumentacja) 
 

10 000,00 10 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

4. 010 01010 

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w msc. Biskupiec 

(wodociąg Słupnica) 
 

30 000,00 30 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

5. 010 01010 
Dokumentacja techniczna 

 i inne wydatki inwestycyjne  
52 000,00 52 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

6. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

Fitowo - Krotoszyny  
1 984 198,00 30 000,00 815 279,00 1138 919,00 

 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

7. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

Fitowo - Czachówki   

nr 180109N II etap 

350 000 376 613,00 138 900,00 
 

237 713,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej   

nr 180109N na odcinku Fitowo - 

Czachówki 
 

891 568,00 0,00 372 228,00 519 340,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

9. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

Fitowo - Czachówki  
15 942,98 15 942,98 

   

UG Biskupiec, 

z funduszu sołeckiego 

10. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

Fitowo - Krotoszyny  
46 483,49 46 483,49 

   

UG Biskupiec,  

z funduszu sołeckiego 

11. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180063N  i 180061N  

w msc. Łąkorz 
 

25 000,00 25 000,00 
   

UG Biskupiec,  

z funduszu sołeckiego 

12. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  

nr 180009N   
15 000,00 15 000,00 

   

UG Biskupiec,  

z funduszu sołeckiego 

13. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180061N do drogi 

powiatowej nr 1299N - 

Strymlałowo 

 
744 044,00 0,00 310 578,00 433 466,00 

 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

14. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  

nr 180063N w mjsc. Łąkorz  
496 866,00 0,00 207 387,00 289 479,00 

 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

15. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

(działki nr: 154, 155, 158, 164/4, 

165, 167/16)  

w mjsc. Osetno - dokumentacja 

3 500 5 500,00 5 500,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

16. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180052N w mjsc. Rywałdzik - 

dokumentacja 

10 000 10 000,00 10 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

17. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180019N w Biskupcu  

ul. Jesionowa - dokumentacja 

10 000 10 000,00 10 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

18. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 27 500 27 500,00 27 500,00 
   

URZĄD GMINY 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5221



 nr 180057N  Ostrowite - Osetno 

- dokumentacja 

BISKUPIEC 

19. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180058N Wardęgowo - 

Osetno - dokumentacja 

27 500 27 500,00 27 500,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

20. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

(działka nr 382)  

w mjsc. Piotrowice 

155 070 155 070,00 11 000,00 
 

144 070,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

21. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180009N - Słupnica - 

Piotrowice 
 

1 021 287,00 0,00 425 315,00 595 972,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH 

22. 600 60016 

Rozbudowa  drogi gminnej  

nr 180071N Biskupiec - Lipinki 

wraz z niezbędną infrastrukturą - 

dokumentacja 

100 000 271 000,00 271 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

23. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 180001N Piotrowiczki - 

Piotrowice 
 

100 000,00 100 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

24. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrzne (dz. Nr 562)  

ul. Grudziądzka w Biskupcu - 

dokumentacja i roboty 

budowlane 

135 735 138 235,00 12 500,00 
 

125 735,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

25. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej działka 243/4  

w Lipinkach – dokumentacja 

i roboty budowlane 

168 440 168 440,00 11 000,00 
 

157 440,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

26. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej 

Słupnica - Podlasek Mały - 

dokumentacja nr 180016N  

10 000 15 000,00 15 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

27. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej 

Biskupiec - Piotrowice  - 

dokumentacja nr 180012N  

15 000 20 000,00 20 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

28. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 1800023N Podlasek - 

Wałdowo - dokumentacja  

20 000 20 000,00 20 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

29. 600 60016 
Budowa kanalizacji burzowej ul. 

Podgórna w Biskupcu  
150 000,00 150 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

30. 600 60016 

Budowa chodnika  

ul. Sztynwałdzka w Biskupcu 

(przy targowisku) 
 

11 000,00 11 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

31. 600 60016 

Zagospodarowanie terenu 

poprzez budowę parkingu  

w Biskupcu (działka nr 543) 

157 440 158 690,00 1 250,00 
 

157 440,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

32. 600 60016 

Remonty dróg gminnych: 

dokumentacje techniczne, 

pomiary geodezyjne i inne 

wydatki związane z remontem 

dróg 

 
204 000,00 147 788,00 56 212,00 

  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

33. 700 70005 
Budowa 16 garaży przy  

ul. Kościuszki w Biskupcu  
42 000,00 42 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

34. 700 70005 
Remont dachu w budynku 

w msc. Osetno  
150 000,00 0,00 150 000,00 

  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

35. 700 70005 Zakupy inwestycyjne 
 

150 000,00 0,00 150 000,00 
  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

36. 750 75023 

Cyfrowy Biskupiec - 

zwiększenie dostępu 

mieszkańców do wysokiej 

jakości elektronicznych 

 usług publicznych   

(studium wykonalności) 

 
1 187 566,00 0,00 178 135,00 

 
1 009 431,00 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC RPO 

WOJEWÓDZTWA 

WARMIŃSKO-

MZAURSKIEGO 

2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5221



37. 801 80101 

Zmiana lokalizacji zjazdu  

do Szkoły Podstawowej  

w Lipinkach 
 

25 000,00 25 000,00 
   

ZSP LIPINKI 

38. 801 80101 

Projekt na termomodernizację 

budynku Zespołu  

Szkolno Przedszkolnego  

w Szwarcenowie 

 
40 000,00 40 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

39. 801 80101 

Budowa hali sportowej  

przy Szkole Podstawowej  

w Biskupcu wraz z załącznikiem 

i dodatkowymi pomieszczeniami 

do zajęć dydaktycznych - 

dokumentacja 

100 000 100 000,00 0,00 100 000,00 
  

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

40. 900 90004 

Zagospodarowanie terenu 

poprzez utwardzenie części 

działki nr 621/2 w Biskupcu 

128 742 129 992,00 1 250,00 
 

128 742,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

41. 900 90015 

Budowa oświetlenia solarnego 

ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi wojewódzkiej 538 

na odcinku Fitowo-Bielice  

(geodeta, projekt) 

50 560 50 560,00 50 560,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

42. 900 90015 

Budowa oświetlenia solarnego 

ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi wojewódzkiej 538 

na odcinku Fitowo-Bielice - 

dostawa i montaż lamp 

 ze słupami 

157 440 157 440,00 0,00 
 

157 440,00 
 

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

PRĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

43. 900 90015 
Podniesienie standardu 

oświetlenia w sołectwie Bielice  
20 000,00 20 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ SOŁECKI 

44. 921 92109 
Parking koło świetlicy wiejskiej 

w msc. Lipinki  
20 000,00 20 000,00 

   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ SOŁECKI 

45. 921 92195 Budowa wiaty w Ostrowitem 
 

25 103,66 25 103,66 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC, 

FUNDUSZ SOŁECKI 

46. 926 92601 

Budowa chodnika  

w miejscowości Biskupiec  

przy boisku Orlik 
 

22 000,00 22 000,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

47. 926 92601 Zakupy inwestycyjne 
 

22 746,00 22 746,00 
   

URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

Ogółem 1 626 927 9 713 762,13 1513441,13 3105134,00 4 085 756,00 1 009 431,00 x 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5221



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 
w groszach 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Plan 

dochodów 

budżetu 

państwa 

związane  

z realizacją 

zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 
  

1 312 213,29 1 312 213,29 1 312 213,29 5 620,52 1 306 592,77 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
1 312 213,29 1 312 213,29 1 312 213,29 5 620,52 1 306 592,77 0,00 0,00 0,00 

  
2010 1 312 213,29 0,00 

      

  
4010 

 
4 697,85 4 697,85 4 697,85 

    

  
4110 

 
807,56 807,56 807,56 

    

  
4120 

 
115,11 115,11 115,11 

    

  
4210 

 
18 882,35 18 882,35 

 
18 882,35 

   

  
4300 

 
1 226,80 1 226,80 

 
1 226,80 

   

  
4430 

 
1 286 483,62 1 286 483,62 

 
1 286 483,62 

   
750 

  
124 064,00 124 064,00 124 064,00 99 364,55 986,00 23 713,45 0,00 200,00 

 
75011 

 
96 738,00 96 738,00 96 738,00 96 738,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

  
2010 96 738,00 0,00 

      

  
0690 

 
0,00 

     
200,00 

  
4010 

 
83 301,00 83 301,00 83 301,00 

    

  
4110 

 
13 326,00 13 326,00 13 326,00 

    

  
4120 

 
111,00 111,00 111,00 

    

 
75056 

 
27 326,00 27 326,00 27 326,00 2 626,55 986,00 23 713,45 0,00 0,00 

  
2010 27 326,00 0,00 0,00 

     

  
3020 

 
10 340,00 10 340,00 

  
10 340,00 

  

  
3040 

 
13 373,45 13 373,45 

  
13 373,45 

  

  
4110 

 
2 299,88 2 299,88 2 299,88 

    

  
4120 

 
326,67 326,67 326,67 

    

  
4210 

 
986,00 986,00 

 
986,00 

   
751 

  
75 689,00 75 689,00 75 689,00 17 582,64 13 151,36 44 955,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 1 920,00 0,00 

      

  
4010 

 
1 632,00 1 632,00 1 632,00 

    

  
4110 

 
280,00 280,00 280,00 

    

  
4120 

 
8,00 8,00 8,00 

    

 
75107 

 
67 278,00 67 278,00 67 278,00 13 532,54 12 445,46 41 300,00 0,00 0,00 

  
2010 67 278,00 

       

  
3030 

 
41 300,00 41 300,00 

  
41 300,00 

  

  
4010 

 
11 450,00 11 450,00 11 450,00 

    

  
4110 

 
1 968,61 1 968,61 1 968,61 

    

  
4120 

 
113,93 113,93 113,93 

    

  
4210 

 
11 964,89 11 964,89 

 
11 964,89 

   

  
4300 

 
109,47 109,47 

 
109,47 

   

  
4410 

 
371,10 371,10 

 
371,10 

   

 
75109 

 
6 491,00 6 491,00 6 491,00 2 130,10 705,90 3 655,00 0,00 0,00 

  
2010 6 491,00 0,00 

      

  
3030 

 
3 655,00 3 655,00 

  
3 655,00 

  

  
4010 

 
1 786,57 1 786,57 1 786,57 

    

  
4110 

 
307,11 307,11 307,11 

    

  
4120 

 
36,42 36,42 36,42 

    

  
4210 

 
520,35 520,35 

 
520,35 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5221



  
4410 

 
185,55 185,55 

 
185,55 

   
801 

  
83 220,04 83 220,04 83 220,04 0,00 83 220,04 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
83 220,04 83 220,04 83 220,04 0,00 83 220,04 0,00 0,00 0,00 

  
2010 83 220,04 0,00 

      

  
4210 

 
823,92 823,92 

 
823,92 

   

  
4240 

 
82 396,12 82 396,12 

 
82 396,12 

   
852 

  
2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 46,00 2 306,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 46,00 2 306,00 0,00 0,00 

  
2010 2 352,00 0,00 

      

  
3110 

 
2 306,00 2 306,00 

  
2 306,00 

  

  
4210 

 
46,00 46,00 

 
46,00 

   
855 

  
15 961 174,00 15 961 174,00 15 961 174,00 218 854,67 89 425,15 15 652 894,18 0,00 75 196,00 

 
85501 

 
10 147 311,00 10 147 311,00 10 147 311,00 61 787,44 24 464,70 10 061 058,86 0,00 0,00 

  
2060 10 147 311,00 0,00 0,00 

     

  
3110 

 
10 061 058,86 10 061 058,86 

  
10 061 058,86 

  

  
4010 

 
48 685,48 48 685,48 48 685,48 

    

  
4040 

 
3 213,00 3 213,00 3 213,00 

    

  
4110 

 
8 835,79 8 835,79 8 835,79 

    

  
4120 

 
1 053,17 1 053,17 1 053,17 

    

  
4210 

 
11 947,29 11 947,29 

 
11 947,29 

   

  
4300 

 
10 967,15 10 967,15 

 
10 967,15 

   

  
4440 

 
1 550,26 1 550,26 

 
1 550,26 

   

 
85502 

 
5 385 596,00 5 385 596,00 5 385 596,00 147 259,23 14 301,45 5 224 035,32 0,00 75 196,00 

  
2010 5 385 596,00 0,00 

      

  
0920 

 
0,00 

     
52 696,00 

  
0970 

 
0,00 

     
500,00 

  
0980 

 
0,00 

     
22 000,00 

  
3110 

 
5 224 035,32 5 224 035,32 

  
5 224 035,32 

  

  
4010 

 
115 538,80 115 538,80 115 538,80 

    

  
4040 

 
9 120,45 9 120,45 9 120,45 

    

  
4110 

 
21 313,62 21 313,62 21 313,62 

    

  
4120 

 
1 286,36 1 286,36 1 286,36 

    

  
4210 

 
6 000,93 6 000,93 

 
6 000,93 

   

  
4280 

 
50,00 50,00 

 
50,00 

   

  
4300 

 
5 100,00 5 100,00 

 
5 100,00 

   

  
4410 

 
50,00 50,00 

 
50,00 

   

  
4440 

 
3 100,52 3 100,52 

 
3 100,52 

   

 
85503 

 
502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 502,00 0,00 0,00 

     

  
4210 

 
502,00 502,00 

 
502,00 

   

 
85504 

 
380 060,00 380 060,00 380 060,00 9 808,00 2 452,00 367 800,00 0,00 0,00 

  
2010 380 060,00 0,00 

      

  
3110 

 
367 800,00 367 800,00 

  
367 800,00 

  

  
4010 

 
8 195,87 8 195,87 8 195,87 

    

  
4110 

 
1 411,33 1 411,33 1 411,33 

    

  
4120 

 
200,80 200,80 200,80 

    

  
4210 

 
2 284,00 2 284,00 

 
2 284,00 

   

  
4300 

 
168,00 168,00 

 
168,00 

   

 
85513 

 
47 705,00 47 705,00 47 705,00 0,00 47 705,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 47 705,00 

       

  
4130 

 
47 705,00 47 705,00 

 
47 705,00 

   

  
4300 

 
0,00 0,00 

     
Ogółem 17 558 712,33 17 558 712,33 17 558 712,33 341422,38 1 493 421,32 15 723 868,63 0,00 75 396,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5221



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 
w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2710 
 

2 500 2 500 
  

2 500 
 

754 75495 2320 
 

2 500 2 500 
  

2 500 
 

801 80103 2310 
 

7 000 7 000 
  

7 000 
 

801 80104 2310 16 800 79 800 79 800 
  

79 800 
 

801 80106 2310 
 

3 000 3 000 
  

3 000 
 

852 85295 2320 22 440 22 440 22 440 
  

0 
 

900 90013 2310 
 

33 000 33 000 
  

33 000 
 

Ogółem 39 240 150 240 150 240 0 0 127 800 0 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/190/20 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2020 roku 
w groszach 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów 

i rozchodów 

Plan na 2020r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody, w tym: 
 

57 009 814,56 

1.1 Planowane dochody bieżące 
 

51 722 099,56 

1.2 Planowane dochody majątkowe 
 

5 287 715,00 

2. Planowane wydatki, w tym: 
 

60 335 582,56 

2.1 Planowane wydatki bieżące 
 

50 596 520,43 

2.2 Planowane wydatki majątkowe 
 

9 739 062,13 

 
Nadwyżka (1-2) 

  

 
Deficyt (1-2) 

 
-3 325 768,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

3 325 768,00 

Przychody ogółem: 
 

5 946 394,00 

1. Kredyty § 952 5 397 625,00 

2. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 178 135,00 

3. Pożyczki § 952 
 

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 

 

5. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5221



6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000,00 

7. Prywatyzacja majątku jst § od 941 - 944 
 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

9. Obligacje skarbowe § 911 
 

10. Inne papiery wartościowe §  931 
 

11. Inne źródła (wolne środki)  § 950 220 634,00 

12. 
   

Rozchody ogółem: 
 

2 620 626,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 892 196,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 444 600,00 

3. Spłata pożyczek § 992 133 830,00 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 

 

5. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

6. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

7. Udzielone pożyczki  § 991 150 000,00 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

9. Wykup innych papierów wartościowych § 982 
 

10. Wykup obligacji samorządowych § 971 
 

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5221


		2020-12-18T11:20:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




